
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
……/2008. (………) rendelet-tervezete 

 
az óvodai és az alapfokú oktatási intézmények felvételi körzethatárainak 

meghatározásáról szóló 7/2007. (II. 16.) rendelet módosításáról és a sajátos helyzet 
meghatározásáról 

 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény (a továbbiakban: Kotv.) 66. § (5) bekezdésében és a 90. § (1) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján, a Kotv. 66. § (2) bekezdésére, valamint a nevelési-oktatási 
intézmények működéséről szóló 11/1994. (VI. 8.) számú MKM rendelet 16. §- ára tekintettel 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

 
Az óvodai és az alapfokú oktatási intézmények felvételi körzethatárainak meghatározásáról 
szóló 7/2007. (II. 16.) rendelet (a továbbiakban: Ör.) címe az alábbira változik: 
 

„Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2007. (II. 16.) rendelete 

az óvodai és az alapfokú oktatási intézmény felvételi körzethatárainak meghatározásáról, az 
általános iskolai felvétel, átvétel szabályairól és a sajátos helyzet meghatározásáról” 

 
 

2. § 
 
Az Ör. 1. § (1) bekezdése az alábbiak szerint egészül ki: 
 

„1. § (1)  A rendelet célja az óvodai és az általános iskolai felvételi körzetek 
meghatározása, továbbá az általános iskolai felvételi, átvételi kérelmekkel 
kapcsolatos eljárási szabályok és a sajátos helyzet megállapítása.”  

 
 

3. § 
 

Az Ör. 2. §-a az alábbiak szerint módosul: 
  
 „2. §  A rendelet hatálya kiterjed: 

a) a Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat (a továbbiakban: NKI) Árpád 
Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Iskolára, az NKI 
Babay József Általános Iskola és Sportiskolára, az NKI Bárdos Lajos Általános 
Iskola és Zeneiskola – Alapfokú Művészetoktatási Intézményre és az NKI 
Egyesített Óvodára, valamint 



 2 

b) Nagyatád, Bolhás, Ötvöskónyi Nevelési, Oktatási, Alapfokú Művészetoktatási 
Pedagógiai Szakszolgálat Intézményfenntartó Társulás ellátási területéről az 
általános iskolákba jelentkező tanulókra, illetőleg azok szüleire, 
gondviselőjére, gyámjára (a továbbiakban együtt: szülő).” 

 
 

4. § 
 

Az Ör. 3. §-a az alábbi szövegre változik: 
 

„3. § A felvételi körzetek területét 
 

I. az NKI Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény esetében az 1. számú melléklet, 

II. az NKI Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Iskola esetében a 2. számú melléklet, 

III. az NKI Babay József Általános Iskola és Sportiskola esetében a 3. számú 
melléklet, 

IV. az NKI Egyesített Óvoda telephelyei esetében 4. számú melléklet 
tartalmazza.” 

 
 

5. § 
 

Az Ör. 4. §-a az alábbi címmel és (3), (4), és (5) bekezdéssel egészül ki:  
 

„Az általános iskolai felvétel, átvétel” 
 

4. § 
 
(3) Sajátos helyzetűnek minősül az a tanköteles tanuló, aki/akinek: 
 
  a) testvére(i) ugyanabba az iskolába jár(nak) vagy 

b) védelembe vételét a gyámhatóság határozatban elrendelte, vagy 
c) rendszeres gyermekvédelmi gondoskodásban részesül, vagy 
d) testvére, szülője fogyatékos vagy tartósan beteg, vagy  
e) a szülő munkahelye megegyezik a választott intézménnyel, vagy  
f) a szülő munkahelye az iskola körzetében van, vagy 
g) a szülő munkahelye Nagyatád városban van” 
  

(4) A kérelemben fel kell tüntetni a sajátos helyzetet megalapozó körülményt. Az e 
rendelet 4. § (3) bekezdésében meghatározott tényekre vonatkozóan. 

 
(5) Abban az esetben, ha a főigazgató valamennyi sajátos helyzetű gyermek felvételi, 

átvételi kérelmét nem tudja teljesíteni, azt a tanulót kell előnyben részesítenie,  
 aki a 4. § (3) bekezdés pontjaiból több kritériumnak felel meg. 
 Azonos számú feltételek együttes teljesülése esetén a főigazgató a jelentkezők közül 

sorsolással dönt az oktatási törvény szabályai szerint. 
 
 



 3 

 
 

6. § 
 
Az Ör. 5. § címe az alábbiak szerint módosul, az (1) bekezdés hatályát veszti, a (2), (3) 
bekezdés számozása (1), (2) bekezdésre változik: 
 

5. § 
Záró rendelkezések 

 
 

7. § 
 

Az Ör. mellékleteinek elnevezése az alábbiak szerint változik. 
 

„1. sz. melléklet: NKI Bárdos Lajos Általános Iskola és Zeneiskola – Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény felvételi körzete 
2. sz. melléklet: NKI Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Iskola felvételi körzete 
3. sz. melléklet: NKI Babay József Általános Iskola és Sportiskola felvételi körzete 
4. sz. melléklet: NKI Egyesített Óvoda felvételi körzete” 

 
 

8. § 
 
E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
Nagyatád, 2008. október 30. 
 
 
 
 
 Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 


